1

FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER JUDICIÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação nº. 053/2019. PROCESSO nº. 00.037/2017.
CONTRATANTE: Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do
Poder Judiciário. CONTRATADA: Rafa Paper Distribuidora Eireli - CNPJ nº. 30.735.549/0001-
11. OBJETO: Material de Expediente - Papelaria. VALOR: R$ 360,64 (trezentos e sessenta
reais e sessenta e quatro centavos). FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, inciso II, 'a', combinado
com o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/95. JUSTIFICATIVA: Aquisição de material de
expediente.

Aprovado pelo Diretor de Administração.

Brasília, 22/11/2019.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA
Diretor de Administração